Licet ergo in uno domino Iesu Christo uero dei atque hominis filio uerbi et carnis 30 una persona sit, quæ inseparabiliter atque indiuise communes habeat actiones, intelle-gendæ tamen sunt ipsorum operum qualitates et sincerae fidei contemplatione cernendum est ad quæ prouehatur humilitas carnis et ad quæ inclinetur altitudo deitatis, quid sit

GE, Q [= aetwx], P [= acp], Pl, S [= defmt], L [= αβγ], II [= deg], T^o
1 partus ESLy corr. 2 negare PeSfH 3 apostolo paulo PlSLBy apostolo PHT^o 4 possit GPac T^o
potest Q qui L 5 quae T^o repropitiaretur GEPlS, Ly corr. causa EQSLaHT^o, corr. Se et homi-num Q et hominumque H 6 suscepit P^oLHT^o carnem susciperet Q 7 et om. PT^o post nostri ins.
et per unum nouum hominem fieret renouatio ueritatis Q^x corr. ut] et GQH^g 8 præuaricationem II per
unius LIH morte— solus om. II mortem L nihil morti G morte T^o 9 sanguis GH^e Christi om.
LxH, corr. Ly diues fuit E ut om. T^o 10 in om. H crederent P uincula QPT^oS^e corr., L
uinculum II tenerent P 11 et gratia Qactwx Pe sub om. T^o 12 nat] non H factus H 13 presidio]
præ H 14 saluatorem nrni Q, corr. Q^x 15 sunt I^oH T^o qui QwL, corr. QwL^o quid T^o 17 sacratus PaI.
sacratum II 18 crucis om. LIH, corr. Ly in mutationem T^o enim om. T^o 19 insontis om. PT^o
in scis LHg, corr. Ly in scis Hde 20 isti II 21 singulares] singillatini G 22 in morte LyH, corr. Ly
fuerint II suo om. T^o finem P^o LyHIT^o 23 solus om. IH, corr. Ly solus filius G 24 existerit S^d
existeret II sunt S etiam ipse H 25 me ipsuni Q^x corr., S, Ly corr. 26 enim GPcLB^oT^o parti-
cipium S 27 acquires GT^o in quo] qui T^o solus L^aH T^o om. G se homo Q 28 potentiam
P^o Sm LB H potestate Pl carnem E 29 humilitatis EPcSfL^a humanitate T^o 30 dñō nostro QP^o
uerbo H do G 31 quem H commune II om. T^o habeant EH 32 sincera E contemplationes H
33 est om. I^o quam¹ LB^o quem LaII ad² om. II quam² LH, corr. L^r declinetur P inclinatur H

quod caro sine uerbo non agit et quid sit quod uerbum sine carne non efficit. sine uerbi enim potentia nec conciperet uirgo nec parceret et sine ueritate carnis obuoluta Mt. 1, 11. 13 pannis infantia non iaceret. sine uerbi potentia non adorarent magi puerum stella indice declaratum et sine ueritate carnis non iuberetur transferri in Aegyptum puer et ab Herodis persecutione subduci. sine uerbi potentia non diceret uox patris missa 5 Mt. 3, 17 de caelo hic est filius meus dilectus, in quo mihi [bene] complacui, et sine Ioh. 1, 29 ueritate carnis non protestaretur Iohannes ecce agnus dei, ecce qui tollit peccata mundi. sine uerbi potentia non fieret redintegratio debilium et uiuificatio mortuorum et sine ueritate carnis nec cibus ieiuno nec somnus esset necessarius fatigato. postremo sine uerbi potentia non se dominus patri profiteretur aequalcm et sine ueritate carnis 10 Iob. 14, 28 non idem diceret patrem sc esse maiorem, cum catholica fides utrumque suscipiat, Mt. 16, 16 utrumque defendat, quæ secundum confessionem beati apostoli Petri unum Christum dei uiui filium et hominem credit et uerbum. quamuis itaque ab illo initio quo in utero uirginis uerbum caro factum est, nihil umquam inter utramque formam diuisionis extiterit et per omnia incrementa corporea unius personæ fuerint totius temporis actiones, 15 ea ipsa tamen quæ inseparabiliter facta sunt, nulla permixtione confundimus, sed quid cuius formæ sit, ex operum qualitate sentimus.

Dicant ergo isti ypocritæ, qui cæcis mentibus lumen nolunt recipere ueritatis, in 1 Cor. 2,8 qua forma crucis ligno dominus maiestatis Christus affixus sit, quid iacuerit in sepulcro et reuoluto monumenti lapide quæ tertio die caro surrexit et in quo post resurrectionem 20 suam non credentes quosdam discipulos arguebat et hæsitationem cunctantium confuta. Lc. 24, 39 bat, cum diceret palpate et uidete quia spiritus carnem et ossa non habet Iob. 20, 27 sicut me uidetis habere et apostolo Thomæ infer manum tuam in latus meum et uide manus meas et pedes et noli esse incredulus, sed fidelis. qua utique manifestatione corporis sui iam hæreticorum mendacia destruebat, ut uni- 25 uersa ecclesia Christi inbuenda doctrinis hoc sibi non dubitaret credendum quod apostoli suscepserant prædicandum. ac si in tanta luce ueritatis tenebras suas hæretica obduratio non relinquit, ostendant unde sibi spem uitæ pollicentur æternæ, ad quam nisi 1 Tim. 2,5 per mediatorem dei et hominum hominem Iesum Christum non potest perueniri. sicut Act. 4, 12 enim ait beatus Petrus apostolus, non est aliud nomen datum hominibus sub 30 caelo in quo oporteat nos saluos fieri, nec est redemptio captiuitatis humanæ 1 Tim. 2,6 nisi in sanguine eius qui dedit semet ipsum redemtionem pro omnibus, et qui,

GE, Q [= aetwx], P [= acp], Pl, S [= defmt], L [= αβγ], II [= deg]. T°

1 uerbo] uerbum H et—sit om. T° 2 enim uerbi PeT° potentiam EPcT°LB subuoluta LaH
4 egypto P⁴H, corr. H⁸ 6 dilectissimus L⁸H, corr. Ly bene om. QPP¹SL⁸HT° complacuit
L⁸H⁸ complacuit [complacui S⁸] ipsum audite S, Ly corr. 7 ecce² om. P peccatum ESfms L⁸I¹
8 fuerit L⁸H retente gratia [gratiæ H] LaH resurrectio G 9 ieiunio Q⁸Set L⁸HT°, corr. Q⁸
fatigati H, corr. H⁸ 10 sine¹ om. L⁸H, corr. Ly H⁸ 12 petri apostoli SJ L⁸H Christum om. LII,
corr. Ly 13 uiui om. LH, corr. Ly credidit GSdL, corr. Ly quod Sdm¹ LH qui T° 14 facta T°
inter] in GSd aliquid diuisionis SLH 16 tamen] namque alibi tamen S, Ly corr., namque LH quia
om. S¹LH, corr. Ly connixtione SLII confidimus II 18 ergo nunc H ceci II mentis LHT°,
corr. Ly lumen nolunt lumen H ueritatis rennuunt H 19 lignum P⁸HT° cruci adfixus H
20 die tertio H caro om. P⁸Ly, corr. Ly surrexerit GQ⁸ corr., Q⁸ pac Sd, S⁸ corr., LaB resurrexit
H resurrexit P⁸ in om. T° quo GEPI-IT¹I¹ qua QSLH 21 suam om. G dubitantum L⁸H
23 apostolus H infers GEQ⁸Set infres Q⁸ infernst P⁸ infert LB, corr. Q⁸w 24 meas om. Q, corr. Q⁸
pedes meos L⁸HI¹ 25 quia Q⁸Pl L⁸H, corr. I¹ manifestationem P⁸ L⁸H, corr. Ly 26 imbuendam H
non sibi S si non T° esse credendum T° 27 hereticas L⁸H, corr. Ly hereticorum G 28 reliquit
S⁸ I¹ Ly corr., H pollicetur H 29 hominem om. H xpim ihm GQS⁸ poterit P poterint T°
peruenire T°Sd 30 est enim LII hominibus om. Pl 31 saluari LH, corr. Ly nec easet LaB H
necessæ Ly necessæ est P⁸, corr. Ly 32 sanguinem Q, corr. Q⁸ qui³ om. Pe S⁸LH